HVMV 2016/17

Oberliga MJC (Vorrunde)
HSG ESV Schwerin-Leezen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 17.09.2016 15:15 018 HSG ESV Schwerin-Leezen  Ribnitzer HV 33:17
So. 25.09.2016 14:00 030 Mecklenburg...e Schwerin HSG ESV Schwerin-Leezen 36:26
So.02.10.2016 11:15 067 HSG ESV Schwerin-Leezen  SG Vorpommern 17:28
Sa. 15.10.2016 14:45 067 HSG ESV Schwerin-Leezen  HC Empor Rostock 20:27
So.06.11.2016 12:45 044 Stralsunder HV HSG ESV Schwerin-Leezen 20:25
So.20.11.2016 14:45 067 h HSG ESV Schwerin-Leezen SV Fort. 50...randenburg 17:32
Sa. 03.12.2016 15:45 086 Ribnitzer HV HSG ESV Schwerin-Leezen 20:28
Sa. 10.12.2016 11:00 031 HSG ESV Schwerin-Leezen  Mecklenburg...e Schwerin 15:33
Sa. 17.12.2016 10:00 010 SG Vorpommern HSG ESV Schwerin-Leezen 20:22
Sa. 21.01.2017 10:00 001 HC Empor Rostock HSG ESV Schwerin-Leezen 30:20
Sa. 28.01.2017 10:00 031 HSG ESV Schwerin-Leezen  Stralsunder HV 21:28
Sa. 25.02.2017 13:00 024 SV Fort. 50...randenburg HSG ESV Schwerin-Leezen 37:20

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 09:41 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

001

010

018

024

030

031

044

067

086

Sporthalle Kopenhagener Strale
Kopenhagener Strae 3c, 18107 Rostock
Pommernhalle Ahlbeck

Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck
Sporthalle Werner von Siemens Schule
Ratzeburger Strafl3e 44, 19057 Schwerin
Webasto Arena

Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

Sporthalle Kastner-Schule
Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin

Sporthalle FriesenstralRe
Friesenstral3e 29 a, 19059 Schwerin

Diesterweghalle
Rudolf-Virchow-Str. 23, 18435 Stralsund

Sporthalle Leezen
Schlo3stralRe 4a, 19067 Leezen

Sporthalle am Muhlenberg
Am Mihlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten

wiy
MV,
X 0%
f,,,”b;ar !; | \\L ?‘m@ﬂ



HVMV 2016/17

Oberliga MJC (Vorrunde) ;

HSG ESV Schwerin-Leezen HV.
MV,

S, &

% e

/) X0
“erion

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 09:41 | Seite 2 von 2



