#### **HVMV 2016/17**

## **Oberliga MJC (Vorrunde)**

#### **HSG ESV Schwerin-Leezen**

#### Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
001	Sporthalle Kopenhagener Straße Kopenhagener Straße 3c, 18107 Rostock
010	Pommernhalle Ahlbeck Bahnhofstr., 17419 Heringsdorf / OT: Ahlbeck
018	Sporthalle Werner von Siemens Schule Ratzeburger Straße 44, 19057 Schwerin
024	Webasto Arena Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg
030	Sporthalle Kästner-Schule Hamburger Allee 240, 19063 Schwerin
031	Sporthalle Friesenstraße Friesenstraße 29 a, 19059 Schwerin
044	Diesterweghalle Rudolf-Virchow-Str. 23, 18435 Stralsund
067	Sporthalle Leezen Schloßstraße 4a, 19067 Leezen
086	Sporthalle am Mühlenberg Am Mühlenberg, 18311 Ribnitz-Damgarten

## **HVMV 2016/17**

# **Oberliga MJC (Vorrunde)**

### **HSG ESV Schwerin-Leezen**

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

